[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
«25»  октября  2023 г                                                                                                    № 10
О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского
поселения Агириш от 28.02.2014  № 33 «Об утверждении

Положения о порядке планирования и принятия решений

об условиях приватизации муниципального имущества

городского поселения Агириш»
               В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2023 № 370-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш,

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш  от 28.02.2014 № 33 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества городского поселения Агириш» следующие изменения:
1.1. В Приложении:

1.1.1. Подпункт 16 пункта 17 дополнить предложением следующего содержания:

«В случае обременения государственного или муниципального имущества публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными настоящим Федеральным законом и (или) иными федеральными законами, существенным условием договора купли-продажи такого имущества, заключаемого на аукционе, является обязанность покупателя соблюдать условия указанного обременения.».

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш»
и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Зам.председателя Совета депутатов                               Глава городского поселения Агириш

городского поселения Агириш

________________ Т.А.Нестерова                                  ___________________И.В.Ермолава
Дата подписания:

«25» октября 2023г.